המועדים המתואמים יובאו בפני במועד המענה.

העתק החלטה זו לב"כ הצדדים , כולל עוה"ד בן יהודה וגלבוע, וכן לכב' הנשיא דורון.

תשומת לב המזכירות לכך שההחלטה ניתנת גם בת.פ. 42335-02-14 וכי יש לתייקה בתיק הידני.

התיק יובא בפני בעוד 10 ימים למתן החלטה.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשע"ה, 23 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.